³ *He[c]*: K and L, *Hee*.

⁴ Bede, in IV 1, gives no year-number, but says that Deusededit and Eorconbeorht died in the year of the eclipse and pestilence, i.e. 664. But the chronicle may take the year of their deaths from Bede's Recapitulatio, in V 24, where Eorconbeorht's death is placed under 664.

⁵ *æcclesie*: L, *ecclesie*.

⁶ *Etberto*: read *Ecberto*, representing Bede's *Eogbercto*.

⁷ *regni* is repeated in L.

⁸ *xix*: Bede Mss. C and B have the same number, in both corrected from *novem*; other Mss. read *viii*. See Plummer, Bede, i, p. 201, note.

⁹ *Colman*: K, *Colma*n, the bar possibly deleted.

¹⁰ *et*: Bede, *ac*.

¹¹ In L, *Cessa* of *Cessante* is written with a finer pen, possibly by the text hand.

¹² In K, *u* of *pauco* is corrected from *c*.

¹³ *cilicie* in L; *cilitie* in K.

¹⁴ *divine*: L, *divinæ*. Bede reads *divina litteratura*.

¹⁵ *quadraginta et sex*: K and L, *xl et vi*; Bede, *LX et VI*.

IV 2 so[c]iis,¹ vi kal. Junii, missus est. | Pervenit autem Theodorus ad æcclesiam² suam, secundo postquam consecratus est anno, sub die vi kalendarum Juniarum dominica, et fecit in ea annos viginti et unum, menses iii, dies xxvi.

IV 5 Anno delxx, qui est secundus annus ex quo Britanniam venit Theodorus,³ Oswinus⁴ rex Northamhimbromum⁵ pressus⁶ est infirmitate qua et mortuus est, anno etatis sue lviii.⁷ Qui in tantum eo tempore tenebatur amore Romane et apostolice institutionis, ut si ab infirmitate salvaretur, etiam Romam venire ibique ad loca sancta vitam finire d[is]poneret,⁸ Wilfridumque episcopum ducem sibi itineris fieri, promissa non parva pecuniarum donatione, rogaret. Qui defunctus die quinto⁹ kalendarum Marciarum Egfridum filium regni heredem reliquit.

V 24 IV 5 Anno delxxiii, Egbertus rex Cantuariorum obiit | mense Julio, successitque in regnum frater¹⁰ ejus Lothere, V 24 quod ipse annos xi et menses vii tenuit. | Et synodus IV 5 facta est ad Hereford,¹¹ | die vicesimo quarto mensis V 24 Septembris,¹² | presente Egfrido rege, presidente archiepiscopo Theodoro.¹³

Anno delxxv, Wlphere Merciorum¹⁴ rex, postquam [decem et septem]¹⁵ annos regnaverat, defunctus est, Ethilredo fratri suo relinquens imperium.

¹ *sociis* in L; *sotiis* in K. Bede reads *cum Hadriano*.

² *æcclesiam*: L, *ecclesiam*.

³ *Theodorus*: L, *teodorus*.

⁴ *Oswinus*: read *Oswiu*.

⁵ *Northamhimbromum*: L, *nothanhimbromum*.

⁶ *pressus*: L, *pressu*.

⁷ *lviii*: L, *lviii*^o.

⁸ *disponeret* in L; *deponeret* in K.

⁹ *quinto*: Bede, XV.

¹⁰ *successitque . . . frater*: Bede, *succedente . . . fratre*.